[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2023                                                  г. Старица                                                               №  121

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116                    «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ                         «О противодействии терроризму», решениями Губернатора Тверской области- председателя антитеррористической комиссии в Тверской области о формировании антитеррористических комиссий в муниципальных районах, городских округах и закрытых административно-территориальных образованиях Тверской области, об утверждении положения об антитеррористической комиссии муниципального образования Тверской области, регламента антитеррористической комиссии муниципального образования Тверской области, должностного состава антитеррористических комиссий в муниципальных районах, городских округах и закрытых административно-территориальных образованиях Тверской области от 28.08.2018, законом Тверской области от 05.05.2022 № 17-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, в ходящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Старицкий район», путём объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», решением Думы Старицкого муниципального округа от 09.12.2022 № 35 «О переименовании администрации Старицкого района Тверской области», Уставом муниципального образования Старицкий муниципальный округ Тверской области,
Администрация Старицкого муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии Старицкого муниципального округа Тверской области согласно приложения 1.

2. Определить, что антитеррористическая комиссия Старицкого муниципального округа руководствуется в своей деятельности положением об антитеррористической комиссии муниципального образования Тверской области, регламентом антитеррористической комиссии муниципального образования Тверской области, утвержденными Губернатором Тверской области - председателем антитеррористической комиссии Тверской области 28.08.2018.
3. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Старицкого района Тверской области от 14.09.2017                     № 471-1 «Об антитеррористической комиссии Старицкого района Тверской области»;

- постановление администрации Старицкого района Тверской области от 18.05.2018                   № 355 «О внесении изменений в постановление администрации Старицкого района                               от 14.09.2017 № 471-1 «Об антитеррористической комиссии Старицкого района Тверской области»;

- постановление администрации Старицкого района Тверской области от 24.06.2019                  № 357 «О внесении изменений в постановление администрации Старицкого района                            от 14.09.2017 № 471-1 «Об антитеррористической комиссии Старицкого района Тверской области» (с изменениями);

- постановление администрации Старицкого района Тверской области от 08.02.2021 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Старицкого района от 14.09.2017                 № 471-1 «Об антитеррористической комиссии Старицкого района Тверской области»                          (с изменениями);

- постановление администрации Старицкого района Тверской области от 30.04.2021                   № 256 «О внесении изменений в постановление администрации Старицкого района                             от 14.09.2017 № 471-1 «Об антитеррористической комиссии Старицкого района Тверской области» (с изменениями);

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Старицкого муниципального округа                                  в информационно-коммуникационной сети интернет.
Глава

Старицкого муниципального округа                                                                         С.Ю. Журавлёв

СОСТАВ

антитеррористической комиссии Старицкого муниципального округа

Тверской области
	1.
	Журавлёв

Сергей Юрьевич
	Председатель комиссии  -

Глава Старицкого муниципального округа

	2.

	 Хасянов

Александр Шамильевич
	Зам. председателя  комиссии -

Врио начальника отделения УФСБ России                                      по Тверской области в городе Ржеве

	3.
	Козлов

Алексей Владимирович
	Ответственный секретарь комиссии

начальник отдела ГО и ЧС, МП Администрации  Старицкого муниципального округа

	                                                      ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	4.
	Капитонов

Алексей  Юрьевич
	заместитель Главы Администрации  Старицкого муниципального округа;

	5.
	Андреева

Наталья Викторовна
	председатель Думы Старицкого муниципального округа

	6.

	 Рыбаков

Алексей Владимирович
	начальник МО МВД России «Ржевский»

	7.
	 Озеров

Андрей Алексеевич
	Врио начальника Старицкого отдела  полиции                       МО МВД России «Ржевский»;

	8.
	Царев

Сергей Дмитриевич
	-  начальник 53-ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Тверской области»

	9.
	Сочейкин

Алексей Викторович
	- начальник ОВО по Старицкому

  району – Филиал ФГКУ «УВО ВНГ

  России по Тверской области»

Об утверждении состава антитеррористической комиссии Старицкого муниципального округа Тверской области

Приложение 1

к постановлению Администрации

Старицкого муниципального округа

от 09.02. 2023 года № 121

PAGE